ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO DE LA SU BASTA INVERSA ELECTRONICA N° 003-2023-MPC/CS-1

ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS - PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
ALIMENTARIA (PCA) IV TRIMESTRE 2023 - MODALIDAD-COMEDORES POPULARES

En la ciudad de Cajabamba, siendo las 9:30 am del dia 08 de noviembre del 2023, en la
oficina de la Sub Gerencia de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial de
Cajabamba, se encuentran reunidos el Sr. Oscar Yban Bringas S&nchez (presidente del
comité de seleccion), el Sr. Jeankarlo Marthin Palomino Pinedo (ler. miembro titular del
comité de seleccién) y el Sr. Cristian Melchor Cueva Vega (2do. miembro titular del comité
de seleccion), designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N° 225-2023-MPC-
GM, quienes estdn encargados de la etapa de apertura de las ofertas, para la verificacion
de la documentacion obligatoria y admisibilidad, segun lo establecido en las Bases
Integradas del Procedimiento de Seleccion mencionado lineas arriba.

Se procede a verificar los participantes registrados de manera electrénica, los cuales son:

FECHA DE REGISTRO EN EL

N° |RUC/CODIGO - 'NOMBRE O RAZON SOCIAL 05 il ESTADO
[ 10407558075 | FOMAJUICA GOMEZ YULIANA SABRINA 20231026 1603:440 || VALDO
2 |[ 10474988215 | ALMERCO MILLAN FRESSIA JAQUELINE 2023-10-29 19:57:520 | VALIDO
3 || 20477202145 ||ASOCIACION AGROPECUARIA JACAVI 2023-11-02 13:52:07.0 VALIDO
4 || 20477492712 || INVERSIONES GENERALES S Y M DEL PERU S.A.C. 2023-11-02 23:54:13.0 VALIDO
5 | 20496143737 |00 A el ey OPUCTORE L a003-1026 09:05020 | VALIDO
6 || 20523905679 | COMERCIAL DELBUENO E.IR.L. 2023-11-02 12:30:90 | VALIDO
7 || 20569108595 | COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C. 2023-11-02 23:36:55.0 VALIDO

CORPORACION EMPRESARIALZASOJARIS.A.C. . ;
8 || 20602387888 || JASOJARI S.AC. 2023-10-26 15:44:47.0 VALIDO

9 | 20602639534 | TRIADA FOODS S.A.C. 2023-10-27 09:04:34.0 VALIDO
10 || 20603831200 |ROYANM E.I.R.L. 2023-10-26 09:02:59.0 VALIDO
11 | 20604300585 | CORPORACION DAKRI E.I.R.L 2023-11-02 13:42:35.0 VALIDO
12 || 20611111666 | DAMASCORP S.A.C. 2023-10-27 20:30:49.0 VALIDO
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Acto seguido se procede a realizar la verificacidon de las ofertas presentadas, quienes se
presentan, segun los siguientes datos:

A B . i il 0 3 3
20603831200 ROYANM E.LR.L. 02/11/2023 20603831200 02/11/2023 18:47:07 Enviado Valido
ASOCIACION DE
PRODUCTORES N " 3
2 20496143737 AGROPECUARIOS EL 02/11/2023 21:41:04 20496143737 02/11/2023 21:41:19 Enviado  Valido Rodid
LLAUCAN
CORPORACION
EMPRESARIAL o
:13: :14: i i Lod!
3 20602387888 ZASOJARI S.A.C. - 26/10/2023 20:13:51 20602387888 26/10/2023 20:14:01 Enviado  Valido [
ZASOJARI S.A.C.
OMERCIAL DI N
4 20523905679 :l R LCl ELELENS 02/11/2023 17:59:49 20523905679 02/11/2023 18:01:12 Enviado Valido 0:
CORPORACION DAKRI ]
5 20604300585 ELR.L 02/11/2023 21:11:03 20604300585 02/11/2023 21:11:30  Enviado Valido 0:4
1 ASOCIACION —
i 4 114z 4 114 fodi
6 20477202145 AGROPECUARIA JACAVI 02/11/2023 21:14:02 20477202145 02/11/2023 21:14:14  Enviado Valido |4
COMERCIALIZADORA S
:46: :46: i i Lo
7 20569108595 DON HILARIO S.A.C. 02/11/2023 23:46:18 20569108595 02/11/2023 23:46:26  Enviado Valido 174
INVERSIONES
8 20477492712 GENERALES SY M DEL 02/11/2023 23:55:21 20477492712 02/11/2023 23:55:32  Enviado Valido Org
PERU S.A.C.

ﬁmgisummm,mu&\doaréglgno(i),de1ae P:g!na'/lf

DETERMINACION DEL ORDEN DE PRELACION

Acto seguido, se ingresé al sistema electréonico para la revision e impresién de las ofertas, a fin
de verificar el Periodo de Lances en el SEACE, teniendo los siguientes resultados:

REPORIE.
b L No - E -3-2023-MPC-1
<
~i
Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA
No Item 1
ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS - PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA IV
Descripcion del Item 5
TRIMESTRE 2023 - MODALIDAD COMEDORES POPULARES
Moneda Soles
No Evento Observacion
) “fl‘e‘m“Ahteno, se InbvddnlavlvAp;n‘u.ra d; Prv\v'ppvlv:.e‘.s“tas y Periodo de L.vnnces en Linea, ?n
1 Apertura de Propuestas econémicas del ftem | <0 1 e S n e Toa 00
Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 03/11/2023 09:00:00.
2 Lances de Postores en Linea Participaron en la mejora de precios 8 Postores. Se obtuvo como mejor precio:
69700 Soles
3 Aviso de Cierre del item El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 03/11/2023 09:55:00.
4 Cierre Real del ftem El item se cerrd en la fecha y hora: 03/11/2023 10:00:00.
s O an O e Pr el s aat Iam €l orden de prelacién de los items se realizé en la fecha y hora: 03/11/2023

10:00:10. En dicho evento no se produjo ningiin empate

1 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1a 1. Pagina 1/ 1

Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA

No Item 1

Descripcién del Ttem ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS - PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA IV

TRIMESTRE 2023 - MODALIDAD COMEDORES POPULARES
Moneda Soles
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razén Social del postor altima Oferta
1 20477492712 INVERSIONES GENERALES S Y M DEL PERU S.A.C. 69700
2 20523905679 COMERCIAL DELBUENO E.I.R.L. 71000
3 20569108595 COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C. 74800
4 20603831200 ROYANM E.LR.L. 75575.7
5 20604300585 CORPORACION DAKRI E.I.R.L 75795.6
6 20496143737 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS EL LLAUCAN 75900
{ ? 20477202145 ASOCIACION AGROPECUARIA JACAVI 75976.2

8 20602387888 (SIOAR::’ORACION EMPRESARIAL ZASOJARI S.A.C. - ZASOJARI 199750

"1 registros encontrados. mostrando 1 registro(s). de 1a 1 Pagina 1/1
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VERIFICACION DE L A DOCUMENTACION REQUERIDA EN LAS BASES

MERCIAL DELBUENO
LLAUCAN
CORPORACION
EMPRESARIAL ZASOJARI
S.A.C. - TASOJARI S.A.C.

 ROYANME.RL
~ PRODUCTORES
AGROPECUARIOS EL
_ ASOCIACION ,
 AGROPECUARIA JACAVI

20602387888

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo  N° 1) SI CUMPLE NOEIMALE SICUMPLE | SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

*)

b) Documento que acredite la representacidon de quien suscribe
la oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto. En caso de persona
natural, copia del documento nacional de identidad o
documento andiogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, NO CUMPLE
segun corresponda. El certificado de vigencia de poder *)
expedido por registros publicos no debe tener una antigledad
mayor de treinta (30) dias calendario a la presentaciéon de
ofertas, computada desde la fecha de emision. En el caso de
consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno
de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda

NO CUMPLE [ NO CUMPLE | SI CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 NO CUMPLE

del Reglamento. (Anexo N° 2). NO CUMPLE | NO CUMPLE ** SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el Capitulo Il de la presente seccion.| SICUMPLE | NO CUMPLE | SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE
(Anexo N° 3)

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 4)

NO ES EL NO ES EL NO ES EL NO ES EL NO ES EL NO ES EL NO ES EL NO ES EL
CASO CASO CASO CASO CASO CASO CASO CASO

f) El postor debe incorporar en su oferta los documentos que
acreditan los “Requisitos de Habilitaciéon” que se detallan en el
Capitulo IV de la presente seccion de las bases. En el caso de
consorcios, cada integrante del consorcio que se hubiera
comprometido a ejecutar las obligaciones vinculadas al objeto
de la convocatoria debe acreditar estos requisitos.

SICUMPLE [ NO CUMPLE | SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE

NO NO NO
ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA

. féSULTADO)V ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA

¢ No se admite la oferta del postor debido a que la vigencia de poder excede los 30 dias
calendario a la presentacion de la oferta

¢« Su oferta vulnera el numeral (i) del Anexo N° 2 — Principio de integridad, debido a que
las firmas que se encuentran en la oferta difieren en su mayoria, vulnerando asi el
principio mencionado que se encuentra en el Articulo 2 de la Ley de Contrataciones del
Estado. (adjuntamos algunos ejemplos)
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FOLIO 1 FOLIO 10 FOLIO 16

T

FOLIO 7 FOLIO 11

Kk

¢ Asimismo, la oferta del postor contiene el mismo modelo anexos de todos los formatos
(disefios y forma) que el postor COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C., por lo gue se
evidencia que existe una concertacion entre ambos postores. (adjuntamos un ejemplo)

INVERSIONES GENERALES S Y M DEL
PERU S.A.C.

ANEXO N° {
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR

Sefiores

Comité de seleccion

SUBASTA MVEISAREL(CTNONICA N. *003-2023MPC/CS - PRIMERA CONVOCATORIA
Al OVINCIAL DE CAJABAMBA

Presente. -

El que se suicribe, WILLIAM MANUEL BLAS VILLACORTA, postor v/ Representante Legal de
INVERSIONES GEMERALES S Y M DEL PERU S.A.C., Identificado con ruc N' 20477492712, con
poder inscrito en 1a localidad de Trujilo en a Ficha N° 11180462 Asiento N° C 00001, DECLARO
BAJO JURAMENTO que La sigulente informacidn se sujeta a la vercad:

W DEL PERU S.A,

.

WIA K UGTE 29 SEC. FUNDO LAS ANWAS (200 PROI A |
- TRULLO

926840210 | 926840210
s Ix No

S autoriza que se notifiquen ai €orren electronico INdCace Las sipulentes actuaciones:

1. Solicitud de reduccién de la oferts econdmica.

Salicitud subsanacion de os requisitos para perfeccionar el contrato,

. Salicitud para presentar los documentos para perteccinar el contrato, segln orden de
prelacion, de conformidad con lo previsto en e articulo 141 del reglamento.

4. Respuesta a la salicitud de accso al expediente de contratacion.

5. Notificacion de La orden de compra,

ASkTiSMO, me COmMPrometo a remitis La confirmacion de recepcion, en o plazo maxime de dos {2)
dias habiles de rectbida {a comunicacitn.

Cajobamba, 02 de noviembre dei 2023

3%

(5"
g

MZA A LOTE 29 SEC. FUNDQ LAS ANIMAS (2DO PISO) LA LIBERTAD -
TRUJILLO - CEL.926840210 - ruc:20477492712 correo:
wima1924@gmail.com

cEweme®

COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C.
RUC:20569108595
ANEXO N.* 1
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR
Sefores

Comité de seleccién
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N. “003-2023MPC/CS ~ PRIMERA CONVOCATORIA
MUNICIPALIDAD PROVII

INCIAL DE CAJABAMBA
Presente. -

£l que se suscribe, JORGE JUNIOR CARBAJAL TIBURCIO. postor y/o Representante
Legal de COMERCIALZADORA DON HILARIO S.A.C, idenlificoan con e N
20649108898, con poder inscrifo en o localidod de Chimbole en la Ficha N
11067329 Asiento N A 000!, DECLARO BAJO JURAMENTO que lo siguiente
informacion se sujeta a la verdad:

COMERCIAUZAGORA DON HILARIO SAC

IR LADISLAG ESPINAR N°* 851 INT, 301 CASCO URBANO

Comeo elechdnico: jorge, adm 1 0@noimail com

de pot coneo

$I outorizo que se nofifiquen Gl coreo electonico indicoco las sigulentes
octuaciones:

. Solicitud de reguccion ce 1o oferte econdmica.

. Solicitud subsanacion de los requi para perfeccionar el confrote.

. Solicitud para prasentar los documentos para perfeccionar el contrato, segun
orden de prelacién, de conformidad con lo previsto en el articulo 14! del
reglomento.

W -

4. Respuesta o lo soiicifud de acceso al expedients de confratacion.
5. Nofificocion de la orden de compra.
ASIMISmMo, me Q remite lo ion de pcion, en of plozo

méximo de o3 [2) dias hdbiles de recivida ke comunicacion

Cojabomba, 02 de noviembre del 2023

JR ESPINAR N° 551 INT. 301 ~ CHIMBOTE - SANTA ~ ANCASH
CEL: 934027546 - correo: jorge_odm!0@hotmall.com

o 455

COMITE DE $ELECCION

temccennnnencn ecemeneanen

PRIMER MIEMBRO
TIT




**)

¢ No se admite la oferta del postor debido a las firmas de las declaraciones juradas y
formatos tienen el pegado de la imagen de una firma o visto, lo cual no es subsanable
(adjuntamos algunos ejemplos donde se puede evidenciar los trazos de la firma)

Delbuen® Delbuens

ANEXQO N° 1

DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR
Sedores
COMITE DE SELECCION
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N.* 003-2023-MPC/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

Presenta. -

El que se suscribe, Mori Tenotio Nil Lenin, postor y/o Representante Legal de Comercial Delbuenc
| EIRL wenuficado con DNI N* 43209878, con poder inscrito en la locakidad de Lima en la Ficha N°
| 12381747 Asiento N° BOO001, DECLARQ BAJO JURAMENTO que la siguiente nformacion se
| sujeta a la verdad

Normbre Denominacion o Razon Social

COMERCIAL DELBUENO EIRL

Domicilio Legal: JR RIO HUALLAGA MZA. L LOTE. 16 Z1. PARQUE INDUSTRIAL SANTA ROSA
RUC 20523005679 Teléfono(s) 981362290 | |
MYPETT SioX
Correo electrdnico. nimori@delbuenoeitl.com

No

Autorizacién de notificacion por correo electronico:

Autonizo que se notifiquen al correo indicado las il

Solicitud de reduccion a la oferta econdmica

Solicitud de subsanacién de los requisitos para perfaccionar el contrato

Sohcitud para presentar los documentos para perfeccionar ef contrato, segun orden de
prelacion, de contormidad con lo previsto en el articulo 141 det Reglamento

Respuesta a la solictud de acceso al expediente de contratacion.

Notificacion de la orden de compra 12

wn

2N

Asimismo, me comprometo 8 remitir ta confirmacion de recepcion, en el plazo
maximo de dos (2) dias habiles de recibida la comunicacion.

Lima, 02 de noviembre del 2023

| " Nil Lanin Mori Tenorio
! Representants Legal

Delbuen®

ANEXO N° 3

ANEXO N° 2
DECLARACION JURADA
(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Sefiores

COMITE DE SELECCION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA

BUBASTA INVERSA ELECTRONICA N.* 003.2023-MPC/C8-PRIMERA CONVOCATORIA

Presonts -

Mediante el presente ol suscrito. poster y/o Representante Legal de Comercial Delbueno EIRL, deciaro
bayo juramento;
i NO haber INcurdo y me obligo A N0 INCUITIF N aCI0s 38 COMUPCION. 281 COMO & respetar
&l princpio ge integridac

No tener impedimento para postuler en el procecimiento de selsccian n para contralar
con el Estado, conforme al articulo 11 de la Ley de Contrataciones del Estada
i Conacer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones dof Es1ado y su
Regiamento, asi como las disposiciones apiicabies de | Ley N* 27444, Ley del Procedimiento
Administraiivo General
v Participar en el presente proceso de contratacion en forma independiente sin mediar
consulta, comunicacion. acuerdo, erregio 0 convenio con NiNgGn proveedor, y. conocer s
disposiciones del Decreto Legisiativo N° 1034, Decreto Legisiatvo que apruebs la Ley ue
Represion de Conductas Anicompetitivas
V. Conocer, aceptar y 8 las bases, y reglas del de
seleccion.
Vi.  Ser responsabie de la veracidac oe (os documentos e INfOMAcon que presento en el
presente procedimiento de seleccion
Vi, Comprometerme a mantaner la oferta presentada durante el procedimiento de seleccion
¥ & perfeccionar el contralo, en caso e resultar favorecido con ia buena pro

Lima, 02 de noviembre del 2023

norio
Ropresontante Legol

& O 384-seki

DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO D& LAS GSPECIFICACIONES
TECNICAS

Sefiores
COMITE DE SELECCION
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N.° 003-2023-MPC/CS PRIMERA

CONVOCATORIA

Progonte

COMITE

PRESIDENTE

TITULAR

Es grato drigirme a usied, para hacer de su conocimiento que iuego de haber examinado las
bases y demas documentos del procedimiento de la referencia y, conociendo todos los
alcances y las condiciones detalladas en dichos docurnentos, el postor que suscribe ofrece la
“ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS- PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
ALIMENTARIA (PCA) IV TRIMESTRE 2023. MODALIDAD COMEDORES POPULARES" de
conformidad con las Especificaciones Técnicas que se indican en ef Capitulo HI de la seccion
especifica de [as bases.

r
LLima, 02 de noviembre dei 2023

Nil Lonin Mori Tenorio
Reprosentante Lege!

|
i
|

NDO MIEMBRO
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(***)
¢ Su oferta vulnera el numeral (i) del Anexo N° 2 — Principio de integridad, debido a que las
firmas que se encuentran en la oferta difieren en su mayoria, vulnerando asi el principio
mencionado que se encuentra en el Articulo 2 de la Ley de Contrataciones del Estado.
(adjuntamos algunos ejemplos)

FOLIO 1 FOLIO 3 FOLIO 8
SRS TR SP GOi
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FOLIO 14 FOLIO 19

s

W

e Asimismo, la oferta del postor contiene el mismo modelo anexos de todos los formatos
(disefos y forma) que el postor INVERSIONES GENERALES S Y M DEL PERU S.A.C., porlo que
se evidencia que existe una concertacién entre ambos postores. (adjuntamos un

ejemplo)

COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C.
RUC:20569108595

INVERSIONES GENERALES S Y M DEL
PERU S.A.C.

ANEXO N° 1

ANEXO N.* ¢
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR se DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR
Sehores Comité de seleccion
Comité de seleccién SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N. *003-2023MPC/CS - PRIMERA CONVOCATORIA
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N. *003-2023MPC/CS ~ PRIMERA CONVOCATORIA W
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA 23
Presente. -

Bl que se suscribe, JORGE JUNIOR CARBAJAL TIBURCIO, postox v/o Representante
Legal de COMERCIAUIADORA DON HILARIO S.AC, identilicade con e N
20649108595, con poder nscrifo en 10 locaidad de Chimbote en 1o fiche N
11067329 Agento N° A 000!, DECLARO BAJO JURAMENTO que in siguiente
informacion se sujelo a o verdad

EL que se suscribe, WILLIAM MANUEL BLAS VILLACORTA, postor y/o Representante iegal de
NVERSIONES GENERALES S Y M DEL PERU S.A.C.. Idontificado con ruc N' 20477492712, con
poder nscrito en 1a tocalidad de Trujfilo en 1s Ficha N* 11180462 Asiento N* C 00001, DECLARO
BAJD JURAMENTO que La siguiente informacion se sujeta a b veroad:

. t&rl&e.’ Benominacion o INVERSIONES GENERALES SV M DEL PERUSALCT ™ )
:m&w e 0 st et A e ‘53:;(2:':;-1 MIA & TOTE 79 SEC. FINDO LAS ANWAS {700 P1SO) 1A i
Domicifo Legal: IR TADIST A% isms'zsnssf rv' ;zx ﬂué;&f:o URBANO E eI — _,HW&E{:}Q&%%M%JTTZW_?
ﬁjy(;ﬁ 20849108598 : {1?;‘02.7?0 ‘ N:aaalmm - e e T e K] I |
Caneo forge. odm I0@hokaal com M Autortzacién de notificaciin por corres electrénico:

6n de én por comeo

St outorizo que se nofifiquen i comeo electrdnico indicodo las siguientes
actuaciones:

. Solicitud de reduccion de la oferle scondmica.

2. Solicitud subsanacion de los requisitas para pereccionar el contrate.

3. Solicitud para presentar fos documentas para perfeccionar et contrato, segun
orden de prelacién, de conformidad con lo previsto en el articulo 141 del
reglomento,

4. Respuesta a lo solcifud de acceso ol expsdiente de confratacion,

8. Notificacion de lo orden de compro.

Asimismo. me comprometo o femifir la confirmacidn de recepcion, on &l plozo
naximo de dos [2) dias habiles de recidido lo comurnicacion

Cajabomba, 02 de noviembre del 2023

Sl autorizn que se notifiquen al Correo electranico Indicado las siguientes actuaciones.

. Soicitud de reduccide de {a ofesta econdmica.
Saticitud subsanacion de los requisitos para perfeccionar el canteato,
Solicitud para presentar fos documentos paca perfeccionar et contrato, segin orden de
prelacion, de conformidad con 1o previsto en ef articulo 141 det reglamento.

. Respuesta a la solicitud de acceso al expediente de contratacion.
Notificacién de La orden de compra.

Asimism, e comprometo a remitie la canfirmacion de tecepcidn, on e plazo maxima de dos (2)
dias Mabiles de recidida s comunicacion.

Cajobamba, 02 de noviembre dei 2023
531"

=

T

JR ESPINAR N° 551 INT. 301 = CHIMBOTE ~ SANTA ~ ANCASH
CEL: 934027546 - correo: jorge_admi0@hotmail.com

[ panav

MZA A LOTE 29 SEC. FUNDO LAS ANIMAS (200 PISO) LA LIBERTAD -
TRUJILLO - CEL.926840210 - ruc: 20477492712 correo:
wima1924@gmail.com
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo a la calificacion realizada, el Postor: ROYANM E.L.R.L., con RUC N° 20603831200
obtuvo el cuarto lugar en el orden de prelacion y cumple con los requisitos establecidos en las
bases, por lo que, se determina otorgar la buena pro al postor.

No habiendo ofro punto que tratar y siendo 13:00 horas del mismo dia se da por concluido el
acto y se procede a la suscripcion de la presente, por parte de los miembros del Comité de
Seleccién, en sefal de conformidad.

G

OSCARABAN BRINGAS SANCHEZ
Presidente del Comité de Seleccion
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